2) Bonus Bulanan Bonus yang diperoleh dari perhitungan bonus harian pribadi dan 

bonus harian member jalur sponsoring. Selain itu juga, terdapat poin reward yang 

diberikan yaitu : 

a. 10.000 (sepuluh ribu) poin mendapat Asia Tour; 

b. 50.000 (lima puluh ribu) poin mendapat Star Cruise Tour; 

c. 150.000 (seratus lima puluh ribu) poin mendapat Europe Tour. 

3) Bonus Triwulan 

Bonus yang terakumulasi sebesar Rp. 1.000.000,- maka secara otomatis sistem akan 

memasukan dalam program Dana Pensiun dengan syarat akan dikenakan biaya sebesar 

Rp100.000,- (hanya sekali) yang diambil dari saldo bonus.